
UCHWAŁA SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO Nr
VII/132/15 z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr
XVIII/272/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25
kwietnia 2008 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu
Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Małopolskiego.

 

Data utworzenia 2015-03-30 

Numer aktu 132 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst
jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku z art. 86 ust 4 ustawy z dnia 19
listopada 2009 roku o grach hazardowych (Dz.U. Nr 201 poz. 1540 z późn. zm.) w związku z § 6 ust.
1 Rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 10 października 2014 roku w sprawie
szczegółowych warunków uzyskiwania dofinansowania realizacji zadań inwestycyjnych oraz zadań
z zakresu rozwijania sportu, trybu składania wniosków oraz przekazywania środków z Funduszu
Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. z 2014 roku, poz. 1391), Sejmik Województwa Małopolskiego
uchwala, co następuje:

§ 1.

Załącznik do uchwały nr XVIII/272/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 kwietnia 2008
roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa
Małopolskiego (zmienionej uchwałami nr XXXI/460/09 SWM, nr XLIV/704/10 SWM, nr XI/179/11
SWM, nr XX/346/12 SWM, nr XXXVI/604/13 SWM, nr L/805/14 SWM) otrzymuje brzmienie zgodnie z
treścią załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Ministerstwo Sportu i Turystyki, pismem z dnia 24 lutego 2015 roku przyznało Województwu
Małopolskiemu limit środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na realizację Wieloletniego
Programów Rozwoju Bazy Sportowej. Limit środków ustalony został w wysokości 11 495 950 zł. w
tym: na zadania kontynuowane 6 550 750 zł. i na zadania nowe 4 945 200 zł.
Do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego wpłynęły 64 zgłoszenia, z czego 31
spełniło zasady wyboru zadań do Programu na podstawie weryfikacji przeprowadzonej z
uwzględnieniem zapisów:
a. Rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki w sprawie szczegółowych warunków uzyskiwania
dofinansowania realizacji zadań inwestycyjnych oraz zadań z zakresu rozwijania sportu, trybu
składania wniosków oraz przekazywania środków z Funduszu Rozwoju
b. Programu Rozwoju Regionalnej Infrastruktury Sportowej zatwierdzonego przez Ministra Sportu i
Turystyki.
c. Uchwały nr L/805/14 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie
przyjęcia Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Małopolskiego.



W ramach przyznanego limitu na zadania nowe – zgodnie z priorytetami i kryteriami wyboru zadań –
do Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Małopolskiego, przyjmuje się 13
zadań nowych i zwiększa się tegoroczną transzę dofinansowania budowy krytej pływalni przy
Zespole szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 1 w Krakowie (Miasto Kraków) o kwotę 200 000
zł. tym samym pomniejszając o tą samą kwotę transzę przeznaczoną dla Miasta Kraków na rok
2016.
Zgodnie z zaleceniami Ministerstwa Sportu i Turystyki, do Programu Rozwoju Bazy Sportowej
Województwa Małopolskiego wprowadza się zadania inwestycyjne których rodzaj stanowi priorytety
MSiT, oraz tworzy się tzw. „listę rezerwową”, zawierającą 5 zadań inwestycyjnych.
Beneficjenci otrzymają dofinansowanie inwestycji na poziomie 25%, ale nie mniej niż 100 000 zł i nie
więcej niż 33% wartości inwestycji.
Wyjątek stanowią dofinansowania dla gmin, które budują pierwszą pełnowymiarową sale oraz gmin, o
których mowa w art. 20 ust 6 pkt 1 ustawy o dochodach jst.
Zadania inwestycyjne przyjęte niniejszą uchwałą do dofinansowania ze środków Funduszu Rozwoju
Kultury Fizycznej w znaczny sposób poprawią jakościowy i ilościowy stan bazy sportowej
Województwa Małopolskiego.

Załączniki

załącznik do uchwały nr 132  
Data: 2015-04-08 09:52:04 Rozmiar: 335.5k

Powiązane artykuły

Akty zmienione:

UCHWAŁA NR XVIII/272/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 kwietnia 2008 roku w sprawie przyjęcia
Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Małopolskiego na lata 2008 - 2010

Liczba odwiedzin: 10

Podmiot udostępniający informację: Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego

Osoba wprowadzająca informację: Anna Knap

Osoba odpowiedzialna za informację: Anna Knap

Czas wytworzenia: 2015-03-30 09:49:14

Czas publikacji: 2015-04-08 09:52:49

Data przeniesienia do archiwum: Brak

http://bip.malopolska.pl/pobierz/1192718.html
http://bip.malopolska.pl/umwm/Article/get/id,60169.html

	UCHWAŁA SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO Nr VII/132/15	z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/272/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 kwietnia 2008 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Małopolskiego.

